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Broby kyrka är öppen måndag–fredag 08.00-16.00 
Emmislövs kyrka öppnas vid överenskommelse. 

VARJE VECKA
Se hemsidan för övriga arrangemang.

SÖNDAGAR
9.00 	 Högmässa/Gudstjänst i Emmislöv
11.00 	 Högmässa i Broby. Söndagsskola

MÅNDAGAR
8.00 	 Morgonbön i Broby kyrka

TISDAGAR
8.00 	 Mässa i Broby kyrka första tisdagen i 

månaden. Frukostservering efteråt
10.00 	 Café i Broby församlingshem
13.30	 Barnkör. Anmälan till expeditionen
14.30	 Himlakul. Anmälan
18.00 	 Alphakväll: mat och kurser i kristen tro

ONSDAGAR
8.00 	 Morgonbön i Broby kyrka
9.30	 Babysång. Anmälan till expeditionen
12.00 	 Lunchmusik i Broby kyrka
14.30	 Tjejgruppen Himlasnack. Anmälan
18.00 	 Ungdomsgruppen Xalt vissa onsdagar

TORSDAGAR
8.00 	 Morgonbön i Broby kyrka
9.00	 Öppna Gruppen för föräldrar och 

barn i Broby församlingshem 
13.30	 Barnkör. Anmälan till expeditionen
14.00 	 Träffpunkten på Lindgården
14.30 	 After School i Broby församlingshem
15.00 	 Konfirmandläsning
16.00 	 Killkören Voice for Boys
19.00	 Kyrkokören övar i Broby församlingshem

FREDAGAR
8.00 	 Morgonbön i Broby kyrka
10.00 	 Trädgårdshäng vissa fredagar
10.30 	 Gudstjänst/Mässa på Lindgården
12.00 	 Fredagslunch i Broby församlingshem
18.00 	 Ukrainsk ungdomsgrupp

LÖRDAGAR
11.00 	 Dopgudstjänst en gång i månaden

ANNA-STINA THAGESSON
Omslaget: Anna-Stina Thagesson avled i slutet av septem-
ber. Hon var kyrkvärd i många år, men också välkänd i hela 
bygden tack vare sitt engagemang i människor. 

Så fort hon såg någon på byn som hon inte mött förut 
gick hon fram och presenterade sig. Denna omsorg om 
människor och detta sätt att få alla nyinflyttade att känna 
sig välkomna i byn kallades till och med för ”Anna-Stina- 
metoden” i media under det stora flyktingmottagandet för 
10 år sen. Må hon vila i frid till uppståndelsens morgon.

DÖDEN FÅR INTE SISTA   ORDET
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Den kristna tron bygger på ett faktum: Jesu grav är tom 
sedan Påskdagens morgon. Mer än 500 vittnen såg Honom 
uppstånden och vittnesbörden fördes vidare genom gene-
rationerna tills det nådde oss: Jesus har besegrat döden. På 
den yttersta dagen återkommer Han för att väcka de avlid-
na, döma levande och döda och föra in de sina i det eviga 
livet där döden är utrotad. Vilket fantastiskt budskap!

Tänd ett 
ljus för de 
döda på 
kyrkogår-
den - och 
låt livets 
ljus tändas  
i din själ: 

”Jag är 
världens 
ljus. Den 
som följer 
mig skall 
inte vandra 
i mörkret 
utan ha 
livets ljus” 

(Jesus)
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OKTOBER 

8	 Tacksägelsedagen 8	 Tacksägelsedagen (Tax-ägelse-dagen😉)
	 Lovsång
	 9.00 Högmässa i Emmislöv	

11.00 Högmässa i Broby

15 	 19:e söndagen efter trefaldighet
	 Trons kraft
	 9.00 Gudstjänst i Emmislöv	

11.00 Högmässa i Broby 

22	 20:e söndagen efter trefaldighet
	 Att leva tillsammans
	 9.00 Högmässa i Emmislöv
	 11.00 Högmässa i Broby

29	 21:a söndagen efter trefaldighet
	 Samhällsansvar
	 9.00 Gudstjänst i Emmislöv
	 11.00 Högmässa i Broby

NOVEMBER 

1	 onsdag
	 19.00 Församlingsafton i Emmislövs 

församlingshem: Maja och Stefan 
Andersson berättar och sjunger

3 	 fredag
	 12.00-15.30 Gravsmyckningskaffe i 		

	 Emmislövs församlingshem	
12.00-15.30 Gravsmyckningskaffe i  

		  kapellet på Broby kyrkogård
	 16.00 Sorgen är kärlekens pris i Broby 
		  församlingshem: Eva Thors Rud-	

	 vall, Regina och Lars Havewald 

4 	 Alla Helgons dag
	 Vårt evighetshopp
	 10.00-16.00 Gravsmyckningskaffe i 
		  kapellet på Broby kyrkogård
	 18.00 Minnesgudstjänst i Broby

5	 Söndagen efter Alla helgons dag5	 Söndagen efter Alla helgons dag
	 Helgonen
	 9.00 Högmässa i Emmislöv	

11.00 Högmässa i Broby

7	 tisdag
	 8.00 Mässa i Broby kyrka. Frukost.

12	 23:e söndagen efter trefaldighet
	 Förlåtelse utan gräns
	 9.00 Gudstjänst i Emmislöv	

11.00 Högmässa i Broby

19 	 Söndagen före Domssöndagen
	 Vaksamhet och väntan
	 9.00 Högmässa i Emmislöv	

11.00 Högmässa i Broby 

26	 Domssöndagen
	 Kristi återkomst
	 9.00 Gudstjänst i Emmislöv
	 11.00 Högmässa i Broby

29	 onsdag 
	 19.00 Församlingsafton i Emmislövs 

församlingshem: Nils Laveson berättar 
och sjunger

DECEMBER 

3 	 1:a söndagen i Advent3 	 1:a söndagen i Advent
	 Ett nådens årEtt nådens år
	 9.00 Högmässa i Emmislöv. Preliminär	 9.00 Högmässa i Emmislöv. Preliminär
	          invigning av det nya altarbrunet.	          invigning av det nya altarbrunet.
	 11.00 Högmässa i Broby 	 11.00 Högmässa i Broby 

5	 tisdag
	 8.00 Mässa i Broby kyrka. Frukost.

10	 2:a söndagen i Advent
	 Guds rike är nära
	 9.00 Gudstjänst i Emmislöv	

11.00 Högmässa i Broby

17	 3:e söndagen i Advent
	 Bana väg för Herren
	 9.00 Högmässa i Emmislöv	

11.00 Högmässa i Broby

24	 4:e söndagen i Advent/Julafton
	 Herrens moder/Den heliga natten
 	 10.00 Julbön i Broby
	 16.00 Julbön i Emmislöv
	 22.30 Julnattsmässa i Broby

25	 Juldagen
	 Jesu födelse
	 7.00 Julotta i Emmislöv
	 9.30 Julotta på Lindgården
	 11.00 Juldagsgudstjänst i Broby

26	 Annandag jul
	 Martyrerna
	 18.00 Julmusik i Broby

Med reservation för ändringar. Välkommen att stanna på kyrkfika efter varje högmässa i Broby och första söndagen i månaden i Emmislöv. 
Kalender Högmässa/Mässa betyder gudstjänst med nattvard. 

Gudstjänst betyder högmässa/mässa utan nattvard. 
Om nattvard önskas i hemmet pga sjukdom, 

ring någon av prästerna.
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Varför är du engagerad i det här? 
Det handlar mycket om gemenskapen. Här kan 
man verkligen dela med sig av vad man tycker 
och tänker. Jag vill att andra ska kunna känna 
det jag själv kände när jag konfirmerades. Det 
känns skönt i hela kroppen att ha gemenskapen 
med de andra. 

Vad gör man som konfirmandledare?
Man ser till att behålla gemenskapen med Gud 
för egen del för att vara en bra ledare. Och så  
försöker man få konfirmanderna och andra att 
förstå att Gud finns, att Han offrade sitt liv för 
oss. Man är där för konfirmanderna och visar 
att man är förstående och tar ansvar för att allt 
funkar. 

Så vi håller i lekar och andakter, vi anord-
nar roliga Xalt och planerar läger. Just Tjurkö
är speciellt – alla ser verkligen fram emot det.

Vad gör ni i Xaltrådet?
Vi är sju stycken som har ett övergripande an-
svar för att hålla koll så att alla får sina uppgif-
ter och det inte blir rörigt utan att allt är pla-

I vår församling är vi nog smått 
unika: 16 av årets 19 konfirman-
der har fortsatt som ledare, och 
tillsammans med de ännu äldre 
ungdomarna har vi nu 40 ledare 
för nästa års konfirmander. 
    
Nellie är en av församlingens 
många engagerade ungdomar. 
Hon är konfirmandledare för 
tredje året och sitter i Xalt-
rådet, dvs ungdomsgruppens 
styrelse.

-Jag har inte ångrat mig en sekund! 
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Nellie Bertilsson
18 år

Född och uppvuxen i Broby
Går 3:e året ekonomi på Söderport
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nerat i tid. Vi bokar in gäster som kommer och 
berättar om kristen tro och hur de blev kristna. 
Det är viktigt att det kommer folk utifrån, så 
vi får del av deras berättelser och undervisning 
och kan ge vidare.

Det hände något när du gick och läste. Varför 
valde du att konfirmeras?
Alla i min familj har konfirmerats, och inte 
minst farmor Pia har alltid tyckt att jag skulle 
göra det. Min bror konfirmerades två år före 
mig. När han berättade om allt han varit med 
om kände jag att – Nice, det här vill jag inte 
missa! Och det har jag inte ångrat en sekund! 
Jag lärde känna Gud på mitt Tjurköläger. Jag 
kände hans närvaro och Han kom in i mitt liv. 
Han hjälpte mig att komma igenom svåra peri-
oder i mitt liv. Han vet ju hur jag har det innan 
jag ens har hunnit berätta det för Honom.

Vad är det som gör att så många vill fortsätta 
efter konfirmationen?
Tidigare års ledare inspirerar att förstå att det 
är på riktigt. Jag tror att alla som fortsätter in-
ser att de är älskade. Jesus dog för 2 000 år sen, 
men det var för dig. Så man vill fortsätta känna 
gemenskap med Jesus och med alla andra på 
konfaläsningen.

Varför tror du att en del inte vill konfirmeras?
De kanske inte har tålamod att vänta på att 
Gud ska möta dem. De tror inte att det ska 
hända dem. Men mycket beror på grupp- 
trycket: om mina kompisar inte går, så går inte 
jag heller.

Hur är det att vara kristen i skolan?
Visst möter man fördomar, men när det händer 
så sträcker jag på ryggen och förklarar stolt att 
det är så här jag väljer att leva mitt liv. Mina 

kompisar är väldigt öppensinnade och beredda 
att lyssna och förstå. De är ofta nyfikna på vad 
vi gör när jag berättar om våra läger.
Du är engagerad i många saker. Hur får du tiden 
att räcka till?
Förutom skolan jobbar jag som servitör på 
Gästis och tränar. Jag har lagt av med hockeyn, 
men det höll jag på med i 12 år, och jag sitter 
fortfarande i sekretariatet på A-lagsmatcherna. 
Det gäller att planera sin tid. Jag gör ofta upp 
en plan för vad jag ska göra efter skolan. Ibland 
får man göra två saker samtidigt, som att träna 
och umgås med min kille Alexander på samma 
gång.

Hur ser framtiden ut?
Det är lite oklart än så länge. Jag väntar på 
besked om lumpen, så vi får se om jag rycker in 
eller om det blir jobb eller vidare studier. Det 
är inte glasklart, men jag har en tanke. Vare sig 
det blir ekonomi eller samhälle, så vill jag jobba 
med människor. Men jag behöver tänka mer på 
det innan jag bestämmer mig.
Har du någon hälsning till de nya konfirman-
derna och till dem som läser det här?
 Jesus är alltid med dig. Du är älskad.

ÄLSKADE
ALLA SOM FORTSÄTTER 

INSER ATT DE ÄR

MINA KOMPISAR ÄR 
OFTA NYFIKNA
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PRÄSTGÅRDEN = FACKLAN
Nu har prästgårdskommuniteten äntligen återuppstartats! 
Den har fått ett nytt namn, Facklan; ny ledare, Mirjam 
Johansson; och nya deltagare, men syftet är det samma: att 
Prästgården är en plats för unga människor att växa i sin tro, 
engagera sig i församling och samhälle och en plats för byg-
dens ungdomar att komma och mötas i. Det här året kom-
mer tre ukrainare, Oleksii Bondariev, Olha Kolodiazhna och 
Nadiia Myronenko och en svensk, Felix Grankvist, att utgöra 
Facklan. De närmaste månaderna kommer de att kompletteras 
av Lena från Belarus och Phillip från Egypten.

Carina Svensson är ny kanslist på pastorexpedi-
tionen. Hon tar stegvis över efter Anette Carlsson 
som kommer att gå i pension till sommaren. 

Carina bor i Arkelstorp, där familjen har 
äppelodling, men hon kommer ursprungligen 
från Borlänge. Hon flyttade ner till Broby 1984 
och jobbade som förskolelärare på Lille Mats. 
Efter det har hon hunnit vara vårdbiträde, 
ekonom och kontorist. Kyrkan har funnits med 
i hennes liv ända sedan hon började sjunga i 
kör som sjuåring och lärde sig dansa schottis i 
prästgårdsköket.

Kvar på pastorsexpeditionen finns naturligt-
vis fortfarande Åsa Larsson, som har hand om 
ekonomin.

NYGAMMALT PÅ 
PASTORSEXPEDITIONEN
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MATHJÄLPEN

Varje vecka finns något för alla åldrar! 
”Du vet väl om att du är värdefull”

Vill du hjälpa oss att hjälpa människor i ekonomisk utsatthet?
Följande datum har vi matkasseutdelning:
9/10, 6/11, 18/12, 15/1  
Vill du skänka basvaror, hör av dig till Chatarina Davidsson, 070 313 21 41.
Du kan också swisha en gåva till 123 22 44 846. Märk ”Mathjälpen”. 

Diakoni är den kristna tron omsatt i praktisk handling. Det 
innebär att med Jesus som förebild möta, och visa omsorg 
om alla människor, i respekt och medmänsklighet.
Diakonins uppgift i Broby-Emmislöv är att ge möjlighet 
för människor från olika sammanhang att mötas, bli sedda, 
bygga relationer, få en social tillhörighet och ett kontaktnät. 
Vi skapar mötesplatser, ordnar gemenskapsgrupper, besö-
ker äldre, sjuka och ensamma och erbjuder enskilda samtal 
om livets glädje- och sorgeämnen.

DIAKONI

BARN
 OCH

 

FAM
ILJ
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Tillsammans med hustrun Kerstin bor Pop i en 
ljus och trevlig lägenhet. Vi slår oss ner i soffan 
i vardagsrummet, där det till och med finns en 
öppen spis. Jag frågar nyfiket vad den kristna 
tron och gemenskapen i församlingen betyder 
för honom.

-Det är grundbulten i mitt liv, svarar han 
snabbare än tanken.

Båda hans föräldrar var varmt kristna. Och den 
kristna tron blev tidigt en naturlig del i hans 
liv. En tro om har engagerat honom som vanlig 
kyrkobesökare, men också som ordförande i 
kyrkorådet och aktiv i andra sammanhang.  

Men det är inte bara det traditionella kyrko-
livet som engagerar. Många är de som upp-
skattar hans medverkan i bland annat kyrkans 
Alphagrupper. Själv talar han sig varm för just 
den formen av gemenskap.

-Så intressant att få ta del av människors 
funderingar. Människor som kanske inte alls 
har någon kyrklig anknytning, men är nyfikna 

och öppna och som man ärligt kan dela tankar 
med. Det gillar jag, säger han med värme.

Tidigt i livet visste Pop, som han kallas till var-
dags, en förkortning av Per-Olof Persson, att 
han skulle bli lärare. Och det blev han. Bertil 
Gunnemo startade folkhögskolan i Glimåkra 
och Pop började sin lärarbana där för att vika-
riera för en kompis. 

Det blev mer än ett vikariat. Han stannade 
på folkhögskolan hela sitt yrkesverksamma liv 
och blev därmed en som var med och formade 
folkhögskolans framtid. 

-Man kan säga att folkhögskolan har färgat 
hela mitt liv. Först som lärare och sedan som 
rektor under de sista tio åren. Många gånger 
blev det nervkittlande, inte minst när det gäll-
de elevantal. En gång hade vi fler anställda än 
elever, men sedan strömmade de till. Man fick 
lära sig att vara flexibel, men det blev en del 
sömnlösa nätter, konstaterar han.
Det finns många minnen från de 40 åren. 

Säg Glimåkra folkhögskola och Per-Olof Persson, Pop, skiner upp i ett 
stort leende. Inte undra på det. 1961, två år efter skolans födelse, anställ-
des han som vikare på ett år, men blev kvar i 40! Och den kristna tron 
har alltid varit fundamentet i hans aktiva liv.

- Folkhögskolan 
har format hela 
mitt yrkesverk-
samma liv

Per
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Något hans minns särskilt var en tjej som 
var mycket avog till den kristna tron, kristna 
värderingar är skolans grund. Men efter ett tag 
gjorde hon en helomvändning, blev kristen och 
hela klassen följde i hennes spår.

-Styrkan med folkhögskolan var att miljön 
kunde hjälpa till att utveckla elever. Det var 
struktur, rutiner och rytm i vardagslivet under 
viktiga unga år som följde dem senare under 
livet, konstaterar han.

-Många före detta elever som vi träffat sena-
re i livet har berättat att åren på folkhögskolan 
var de bästa i deras liv.

Något han också minns var när han och två 
musiklärare bestämde sig för att introducera en 
gospellinje. Det slog väl ut och är en populär 
utbildning även idag.

När det gäller den kristna tron har han hållit 
fast vid den hela livet. Församlingen och kyr-
kan betyder mycket.

-Vi har sju dagar i veckan, sista dagen, 
söndagen ska vara vilodag, enligt vad vi har 
lärt oss. Tror man då att Gud står bakom får vi 
tillfälle att möta honom i gudstjänst och mässa. 
Så viktigt.

Men annat har varit minst lika viktigt, tycker 
han. Att till exempel se sina barn växa upp, att 
ge dem en trygg hemmiljö.

Vid sin sida har Pop sedan 1957 hustrun 
Kerstin, de har varit gifta i 62 år. Kerstin, också 
hon lärare, är inte särskilt förtjust i offentlig-
heten. Den biten överlämnar hon till maken. 
Tillsammans har de inte minst haft ett stort en-
gagemang för flyktingar, men det är en annan 
historia…

TRON ÄR GRUNDBULTEN

I MITT 
LIV

Per-Olof Persson, Pop
Ålder: 86 (det kan ingen tro!)

Familj: Hustrun Kerstin, tre barn, sju barnbarn och två barnbarnsbarn.
Bor: I Broby. Uppvuxen i Kullabygden.

Fritidsintressen: Promenera, gå på gym, läsa. Spelade golf efter pensionen tills för ett par år sedan. 
”Fick för mig att sälja golfklubborna. Trodde jag blivit för gammal. 

Men det ångrar jag idag. Kanske jag köper andra klubbor”.
Kuriosa: Idrottsintresserad, särskilt av friidrott. Har själv under ungdomsåren tävlat i bland annat längdhopp.  

Minns med glädje när han blev uttagen till en tävling då Skåne mötte Köpenhamn. 
Hur det slutade förtäljer dock inte historien.
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Det känns som om Linda Svenle ger själva 
livsglädjen och tron ett ansikte. Därför var det 
spännande att träffa Linda och ställa frågan: 
Var kommer livsglädjen ifrån?
-Jag har lagt mitt liv i Guds händer och kör lite 
på det. Då blir livet spännande. Det har blivit 
så tydligt för mig att den kristna tron är på 
riktigt, även när det stormar som värst.

Men den som tror att man kan placera Linda 
i ett religiöst grått och tråkigt fack har alldeles 
fel. Hela hon sprakar av färger. I sitt halvtids-
jobb i Alltmöjligtverkstans secondhand-butik 

får hon utlopp för sitt modeintresse och sitt 
sinne för att med enkla medel förvandla både 
människor och miljöer till det bättre.

Nu har diakonin i Broby-Emmislöv fått ytterligare ett ansikte. Linda 
Svenle är halvtidsanställd och har bland annat som uppgift att mot-
verka ofrivillig ensamhet. En tjänst finansierad genom pengar från 
socialstyrelsen.

Linda Svenle, 50 år.
Bor: På en gård i Oröd utanför Broby 

med två hästar och påfåglar. Fåren är numera avvecklade. 
Familj: Maken Martin, tre barn, 12, 15 och 17 år gamla.
Intressen: Har börjat spela cittra, ett instrument med 

ett hundratal år på nacken hon fått till skänks. 
Har jägarexamen, natur-och trädgårdsintresserad, uppskattar fika 

och restaurangbesök, heminredning, gärna med gamla grejer.
Okänd talang: Arrangera event. Häromsistens ordnade hon ett 

event för ett 50-tal anställda på Tetra Pak. Dukade långbord i sko-
gen, dekorerade borden med bland annat mossa med trattkantareller. 
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Livsglada Linda stärker diakonin:
-Det finns så stora behov i 
                         dagens samhälle
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Och hon älskar människor. Och att prata. 
Och att bry sig om det vi andra kanske skulle 
traska förbi…

Till exempel hur hon häromsistens hjälpte 
en liten grabb som hade kört omkull på cykel. 
Lastade in grabb och cykel i bilen, körde hem 
till familjen och fick ett fint samtal med den 
utrikesfödda mamman som blev överväldigad 
av omsorgen.  

Sån är Linda. Handfast och inte rädd för att 
hugga i.
-Sen har jag väldigt dåligt 
minne. En klar fördel. 
Glömmer snabbt mot-
gångar. Jag vill se det 
positiva och gå vidare. 

Rolig är hon också. Och 
spontan. Vill se det goda 
hos människor, men är 
inte heller rädd för att 
säga ifrån när det är något 
som skaver.

Nu ser hon fram emot att i sin nya tjänst 
möta människor där de finns. Ute i samhället. 
Planer finns på att köra runt med någon slags 
cafévagn och bjuda människor på fika eller 
annat gott och hälsa dem välkomna till försam-
lingen. Tillsammans med övriga medarbetare 
arrangeras det i höst bland annat fredagslun-
cher till självkostnadspris, tisdagsträffar och 
frukost efter mässan i kyrkan första tisdagen i 
månaden. 
-Det finns så stora behov bland människor. 
Samhället lever långt ifrån Gud och det märks 
på alla plan. Så sorgligt att man överger Gud 

och de kristna värderingarna. Jag tror nog att 
många håller med om det, även de som inte 
kallar sig kristna, säger Linda med ett bekym-
rat uttryck i ansiktet.
Linda är uppvuxen i Verum och fick tidigt med 
sig den kristna tron. Men det egna beslutet att 
satsa på Gud tog hon i samband med konfir-
mationen.
-Man kan inte leva på föräldrarnas tro utan 
måste få sin egen erfarenhet och uppfattning. 

Det är ju jätteviktigt.

Församlingen ger fäste i 
livet och gudstjänst och 
mässor ger tyngd i ett liv 
som många gånger kan 
vara splittrat och bjuda 
på motgångar, menar 
hon.
-Att till exempel komma 
till en söndagsguds-
tjänst, få lämna över det 
misslyckade och det som 

är jobbigt till Gud. Det är så befriande, även 
om jag är för dålig på att verkligen komma till 
kyrkan regelbundet…

För den som tror att kyrkan och församlingen 
bara är till för de lyckade säger Linda:
-Församlingen är till för alla människor, var 
i livet man än befinner sig. Tvivlare, de som 
har blivit kantstötta av livet, men också för 
dem som lever ett ganska gott liv. Alla är vi 
människor som behöver varandra och som 
också behöver något som är större än oss själva 
att sätta tillit till, konstaterar Linda.

LIVET
DÅ BLIR

ALLA ÄR VI MÄNNISKOR 
SOM BEHÖVER VARANDRA 

OCH NÅGOT SOM ÄR 
STÖRRE ÄN OSS SJÄLVA

SPÄNNANDE
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www.svenskakyrkan.se/broby-emmislov 
  brobyemmislovforsamling
  brobyemmislovforsamling

Pastorsexpedition
broby-emmislov.forsamling@svenskakyrkan.se
öppet: måndag-fredag 08.00–11.00
telefonväxel kl 8.00–11.00: 044-456 70 
besöksadress: Storgatan 6, 289 41 Broby 
postadress: Box 38, 289 03 Broby

kyrkoherde Johannes Lindh 
044-456 78, 0763-43 10 40 
johannes.lindh@svenskakyrkan.se

kyrkogårdsförvaltningen 
Olof Lunnergård
044-467 05, 0703-13 06 82
olof.lunnergard@svenskakyrkan.se

Övriga anställdas kontaktupp-
gifter finns på hemsidan.

kyrkobladet utkommer med 4 nr/
år. Gruppreklam till hushåll/Samhälls
information om begravningsverk-
samheten.

ansvarig utgivare: Johannes Lindh. 

redaktion: Dan Sarkar. 

foto: Församlingsfoton/familjefoton 
där inget annat anges. 

form: PCG Malmö  

tryck: Tryckeriet i Älmhult

Anmälan till dop, konfirmation, vigsel 
eller begravning: kontakta pastors-  
expeditionen. 
Att välja dop är att välja det bästa 
för sitt barn
Dopet är en helig handling, ett sakra-
ment, där Gud själv gör ditt barn till 
sitt barn och för det in i sin kyrka. 

Dopet och tron räddar oss från dö-
dens och ondskans makt. Där förenas 
vi med Jesus, och med alla som genom 
tiderna och över hela jorden vill följa 
Honom i liv och död, till syndernas 
förlåtelse och med hoppet om upp-
ståndelsen från de döda.

Konfirmation - en av Göinges
största ungdomsrörelser
Hälften av bygdens 15-åringar som 
tillhör Svenska kyrkan konfirmeras. 

Fler än 3/4 av dem som konfirme-
rades i maj har fortsatt som ledare för 
nästa års konfirmander.

Bröllop firas så klart i kyrkan
Att gifta sig i kyrkan är att få Guds 
välsignelse över sitt äktenskap. 

När minst den ene är medlem i 
Svenska kyrkan kostar kyrka, präst, 
kantor och vaktmästare ingenting. 
Dessutom kan man hyra församlings-
hemmet till festen för medlemspris.

Svenska kyrkan är ansvarig för 
begravningsväsendet 
Alla i Sverige betalar kyrkoskattens 
begravningsavgift oavsett om man är 
med i Svenska kyrkan eller inte. Där-
för har också alla rätt att bli gravsatta 
på kyrkogård och rätt till begravning i 
annan lokal utan kostnad. 

Bara medlemmar i Svenska kyrkan 
har rätt till  begravningsgudstjänst 
i valfri kyrka med präst, kantor och 
vaktmästare utan någon kostnad. 
(Det har man bland mycket, mycket 
annat redan betalat för i sin kyrko-
avgift). Anmälan om att bli medlem 
görs enkelt på hemsidan. 

Dop, konfirmation, vigsel, begravning


